
UCHWAŁA NR XXXIII/237/17
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769), 
Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII /158/16 Rady Gminy Lubartów z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania na 
terenie Gminy Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2017 r. poz. 94), § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Cenę 1 godziny usług określa się jako procent minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego 
w sposób określony w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 847) w następujący sposób:

1) koszt godziny usług opiekuńczych wynosi – 0,8% minimalnego wynagrodzenia,

2) koszt godziny usług opiekuńczych specjalistycznych wynosi – 1,2% minimalnego wynagrodzenia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borzęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4603


		2017-11-24T13:51:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




